
2月・3月、各地で活動をさせていただきました。　

▲YouTube LIVE
をはじめました！

▲3月2日、拙著『心の力で
豊かになろう 』が発刊

▲2月20日　日暮里

公式LINEをはじめました！

七海 ひろこ
追 加

LINE ID: @nanamihiroko

ぜひ友だち登録をお願いします！

▲3月3日　大井町▲2月28日 池袋

▲2月19日八王子▲

2月13日 新橋▲▲2月6日 溜池山王▲

◀
２
月
１
３
日 

新
橋

東京を、世界一豊かな街へ。

幸福実現党東京都本部発行　
東京都中野区中野3丁目 -
　　　　　　　　47-13-2F

【東京都版】

hr-party.jp
©幸福実現党東京都本部 20 年　

へ。

0

20

七海ひろこの活動報告

　日本・世界では、中国発・新型コロナウイルスが猛威を振る

っています。このままでは医療体制にも限界が予想されます。

　日本政府の初期対応の誤りが国内での感染拡大を招いてい

たことは決して見落とせません。また、長引く外出自粛や学

校再開延期などにより、飲食業界をはじめ、数多くの方々の

切実なお声を伺っています。早急な経済対策と中国への責任追

及が必要です。皆様の生活を、一日も早く元通りにし、これま

で以上の発展を遂げる東京を建設してまいりたいと思います。

【第13号】

2020年4月5日



七海ひろこの七海ひろこの

幸福実現ＮＥＷＳ 【東京都版】第13号

幸福実現党は、YouTubeで、さまざまな動画を発信しております。

もっと詳しい情報はコチラ！

◀「言論チャンネル」 ◀「七海ひろこチャンネル」
ぜひ友だち登録をお願いします！

①　消費税 ② 中小企業への

③　産業の国内回帰で

　「コロナ大不況」から
一刻も早く東京を守るために
　「コロナ大不況」から
一刻も早く東京を守るために

手厚い支援

1.製造業の国内回帰

2.食糧自給率のアップ

3.エネルギー自給率のアップ

緊 急 経 済 政 策緊 急 経 済 政 策緊 急 経 済 政 策緊 急 経 済 政 策

メイド・イン・ジャパンの復活！

５％に下げます
消費税を5%に下げます。
法案成立までの間は緊急の措置
として全品目に5%の軽減税率を
適用します

日本は食糧自給率がカロリーベースで37%と先進国中でも大変低い
です。輸入依存を改め、国内での農業生産を増やしてまいります。

中国などから工場を国内回帰しやすいように、法人税制を見直します。

日本は石油・天然ガス等の大部分を輸入し、エネルギー自給率が9.6
%と、大変低いです。国内で生産できる原子力発電等を推進します。

長引く自粛モードにより倒産の
危機に陥っている企業に対し、
迅速な融資と納税の減免を
行います

●YouTube動画をぜひご覧ください


